ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 01

К ДОГОВОРУ №_____
об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам
          МБОУ «Школа №28»                                                                                                                                             "_____  " __________________ 20____ г.

(место заключения договора)                                                                                                                                                      (дата заключения договора)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 28» города Рязани (далее - образовательная организация) на основании лицензии от "03" июня 2015 г. N 27-2155,  выданной  Министерством образования Рязанской области,  именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора школы Рода Юлия Алексеевна, действующего на основании Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа №28» и  _________________________________________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество законного представителя несовершеннолетнего лица, зачисляемого на обучение)

именуемый в дальнейшем "Заказчик", действующий в интересах несовершеннолетнего
_________________________________________________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество лица, зачисляемого на обучение)

именуемый в дальнейшем "Обучающийся", совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
Расторгнуть договор № ____ от «___» ________________ 20____  года     «____» _______________ 20____ года.
                                                                                                                                   (дата расторжения договора)
Адреса и реквизиты сторон:
ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                                                         ЗАКАЗЧИК                                                          ОБУЧАЮЩИЙСЯ
МБОУ «Школа № 28»                                                                                 _____________________________________     _____________________________
г. Рязани

               _____________________________________      _____________________________

Юридический адрес:                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)                         ( фамилия, имя, отчество)

Рязань, ул. Бахмачеевская, д.34                                                                дата рождения________________________     дата рождения_______________

Телефон/факс 35-00-55                                                                                паспорт номер _______ серия__________       адрес места жительства_______

                                                                                                                         кем выдан___________________________       ____________________________
муниципальное бюджетное общеобразовательное                                    _____________________________________      _____________________________
учреждение «Школа № 28»

               ______________________________________      ____________________________
г. Рязани                                                                                                          _____________________________________      телефон_____________________
Получатель                                                                                                    когда выдан___________________________
ИНН 6229025327      КПП 622901001                                                          адрес прописки________________________
ФКУ администрации г. Рязани (МБОУ «Школа № 28»                                     _____________________________________
л\с 20474001910)                                                                                            адрес проживания_____________________
Банк получателя                                                                                          ______________________________________
Р/с 40701810500003000001                                                                           телефон______________________________
БИК 046126001

ОТДЕЛЕНИЕ РЯЗАНЬ Г. РЯЗАНЬ

КБК 00000000000000000130
Назначение платежа:
(130 20474001910) Занятия в ШБП Ф.И.О. ребенка полностью. Договор № ___  от _______________.
Директор школы ________________  Ю.А. Рода

Заказчик ______________/________________________________/
                                                                                                                                                                                                           ФИО
М.П.